
 401

    
    

MMMMČČČČR žákR žákR žákR žákůůůů družstev  družstev  družstev  družstev ---- Ž Ž Ž Žďďďďár nad Sázavou  4.11. 2005:ár nad Sázavou  4.11. 2005:ár nad Sázavou  4.11. 2005:ár nad Sázavou  4.11. 2005:    
    

1. Sokol I Prost1. Sokol I Prost1. Sokol I Prost1. Sokol I Prostěěěějovjovjovjov    
2. Sokol 2. Sokol 2. Sokol 2. Sokol ŘŘŘŘeporyjeeporyjeeporyjeeporyje    
3. SKP Planá3. SKP Planá3. SKP Planá3. SKP Planá    
4. Liapor Karlovy Vary4. Liapor Karlovy Vary4. Liapor Karlovy Vary4. Liapor Karlovy Vary    
5. 5. 5. 5. TJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost Modřřřřiceiceiceice    
6. SKP Ž6. SKP Ž6. SKP Ž6. SKP Žďďďďár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavou    
7. Uhlí7. Uhlí7. Uhlí7. Uhlířřřřské Janoviceské Janoviceské Janoviceské Janovice    
8. SK Hlinsko8. SK Hlinsko8. SK Hlinsko8. SK Hlinsko    
9. Jiskra Aš9. Jiskra Aš9. Jiskra Aš9. Jiskra Aš    

    
    

Mistrovství Mistrovství Mistrovství Mistrovství ČČČČR mladších žákR mladších žákR mladších žákR mladších žákůůůů v Prost v Prost v Prost v Prostěěěějovjovjovjověěěě / 24. / 24. / 24. / 24.----25. zá25. zá25. zá25. zářřřří 2005í 2005í 2005í 2005    
    

 

Výsledky dvojic:Výsledky dvojic:Výsledky dvojic:Výsledky dvojic:    
1. Sokol Prost1. Sokol Prost1. Sokol Prost1. Sokol Prostěěěějov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Anděěěěl)l)l)l)    

2. Dynamo Bud2. Dynamo Bud2. Dynamo Bud2. Dynamo Buděěěějovicejovicejovicejovice    
3. Sokol Mod3. Sokol Mod3. Sokol Mod3. Sokol Modřřřřiceiceiceice    ((((Rosenberk,L.DoRosenberk,L.DoRosenberk,L.DoRosenberk,L.Doččččkal,Vostrejškal,Vostrejškal,Vostrejškal,Vostrejš))))    

    
    

Výsledky trojic:Výsledky trojic:Výsledky trojic:Výsledky trojic:    
1. Sokol Prost1. Sokol Prost1. Sokol Prost1. Sokol Prostěěěějov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Andjov (Pacejka, Anděěěěl, l, l, l, ČČČČerný)erný)erný)erný)    

2. Sokol Mod2. Sokol Mod2. Sokol Mod2. Sokol Modřřřřiceiceiceice ( ( ( (RosenRosenRosenRosenberk,L.Doberk,L.Doberk,L.Doberk,L.Doččččkal,Vostrejš,Brabeckal,Vostrejš,Brabeckal,Vostrejš,Brabeckal,Vostrejš,Brabec))))    
3. Ž3. Ž3. Ž3. Žďďďďár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavou    

    
    
    

    
    



 402

    
    

    
    

        
    

Dorost:Dorost:Dorost:Dorost:    
    

8. M8. M8. M8. MČČČČR dorostu v nohejbale jednotlivcR dorostu v nohejbale jednotlivcR dorostu v nohejbale jednotlivcR dorostu v nohejbale jednotlivcůůůů : Plze : Plze : Plze : Plzeňňňň 27.08.2005: 27.08.2005: 27.08.2005: 27.08.2005:    
    
1.1.1.1. Pavel K Pavel K Pavel K Pavel Kopopopop            SK BSK BSK BSK Běěěělálálálá    
2.2.2.2. Václav Soukup Václav Soukup Václav Soukup Václav Soukup        PlzePlzePlzePlzeňňňň    ---- Bílá Hora Bílá Hora Bílá Hora Bílá Hora    
3.3.3.3. Zden Zden Zden Zdeněěěěk Musilk Musilk Musilk Musil            Dynamo Dynamo Dynamo Dynamo ČČČČ.Bud.Bud.Bud.Buděěěějovicejovicejovicejovice    
4.4.4.4. Michal Kolenský Michal Kolenský Michal Kolenský Michal Kolenský        ČČČČelákoviceelákoviceelákoviceelákovice    



 403

    
    

31. M31. M31. M31. MČČČČR dorostu v nohejbale dvojic : Semily 3.7.2005R dorostu v nohejbale dvojic : Semily 3.7.2005R dorostu v nohejbale dvojic : Semily 3.7.2005R dorostu v nohejbale dvojic : Semily 3.7.2005::::    
    

1. TJ Pankrác1. TJ Pankrác1. TJ Pankrác1. TJ Pankrác                TTTTůůůůma, ma, ma, ma, ČČČČadina, Hvadina, Hvadina, Hvadina, Hvěěěězdazdazdazda    
2. NK Climax Vsetín2. NK Climax Vsetín2. NK Climax Vsetín2. NK Climax Vsetín            Švirák, Vichtora, KurkŠvirák, Vichtora, KurkŠvirák, Vichtora, KurkŠvirák, Vichtora, Kurkaaaa    
3. TJ Spartak 3. TJ Spartak 3. TJ Spartak 3. TJ Spartak ČČČČelákovice "B"elákovice "B"elákovice "B"elákovice "B"    Janík M., VokáJaník M., VokáJaník M., VokáJaník M., Vokáčččč J., Holzman M. J., Holzman M. J., Holzman M. J., Holzman M.    
4. NK Šumperk4. NK Šumperk4. NK Šumperk4. NK Šumperk                Golda, Švácha, HorákGolda, Švácha, HorákGolda, Švácha, HorákGolda, Švácha, Horák    
    

    
    

31. M31. M31. M31. MČČČČR dorostu v nohejbale trojic : Semily 2.7.2005R dorostu v nohejbale trojic : Semily 2.7.2005R dorostu v nohejbale trojic : Semily 2.7.2005R dorostu v nohejbale trojic : Semily 2.7.2005::::    
    

1. SK B1. SK B1. SK B1. SK Běěěělá "A"lá "A"lá "A"lá "A"                Kašpar, Kop, SedliakKašpar, Kop, SedliakKašpar, Kop, SedliakKašpar, Kop, Sedliak        
2. TJ Spartak 2. TJ Spartak 2. TJ Spartak 2. TJ Spartak ČČČČelákoviceelákoviceelákoviceelákovice        Spilka M., Janík M., Sýkora J.,Spilka M., Janík M., Sýkora J.,Spilka M., Janík M., Sýkora J.,Spilka M., Janík M., Sýkora J., Voká Voká Voká Vokáčččč J., Kolenský J., Kolenský J., Kolenský J., Kolenský    
3. SK Liapor Karlovy Vary3. SK Liapor Karlovy Vary3. SK Liapor Karlovy Vary3. SK Liapor Karlovy Vary        Bíbr, Kubát, Vopálenský J., KolaBíbr, Kubát, Vopálenský J., KolaBíbr, Kubát, Vopálenský J., KolaBíbr, Kubát, Vopálenský J., Kolařřřřík M.ík M.ík M.ík M.    
4. TJ Plazy4. TJ Plazy4. TJ Plazy4. TJ Plazy                ŠŠŠŠťťťťastný, Kaudl, Šenkýastný, Kaudl, Šenkýastný, Kaudl, Šenkýastný, Kaudl, Šenkýřřřř, Vrtiška, Vrtiška, Vrtiška, Vrtiška    
5.5.5.5.----8. 8. 8. 8. TJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost Modřřřřiceiceiceice    Pospíšil, J.DoPospíšil, J.DoPospíšil, J.DoPospíšil, J.Doččččkal, P.Topinkakal, P.Topinkakal, P.Topinkakal, P.Topinka    
    
    
    



 404

    
Muži:Muži:Muži:Muži:    

    
Výsledky Mistrovství Výsledky Mistrovství Výsledky Mistrovství Výsledky Mistrovství ČČČČR v singlu mužR v singlu mužR v singlu mužR v singlu mužůůůů    –––– Plánic Plánic Plánic Plánice 21.8. 2005:e 21.8. 2005:e 21.8. 2005:e 21.8. 2005:    

    
1.1.1.1.JiJiJiJiřřřří Holub (Plzeí Holub (Plzeí Holub (Plzeí Holub (Plzeňňňň BH) BH) BH) BH)    
2. 2. 2. 2. Michal PlachýMichal PlachýMichal PlachýMichal Plachý ( ( ( (ModModModModřřřřice)ice)ice)ice)    
3. 3. 3. 3. Michal JanebaMichal JanebaMichal JanebaMichal Janeba ( ( ( (ModModModModřřřřice)ice)ice)ice)    
4. Milan Dráždil (Po4. Milan Dráždil (Po4. Milan Dráždil (Po4. Milan Dráždil (Poččččerady)erady)erady)erady)    
5.5.5.5.----8. Jan Tirpák (Po8. Jan Tirpák (Po8. Jan Tirpák (Po8. Jan Tirpák (Poččččerady)erady)erady)erady)    
5.5.5.5.----8. Vladimír Babka (Šacung)8. Vladimír Babka (Šacung)8. Vladimír Babka (Šacung)8. Vladimír Babka (Šacung)    
5.5.5.5.----8. Ond8. Ond8. Ond8. Ondřřřřej Vít (Karlovy Vary)ej Vít (Karlovy Vary)ej Vít (Karlovy Vary)ej Vít (Karlovy Vary)    
5.5.5.5.----8. Patrik Iláš (Ž8. Patrik Iláš (Ž8. Patrik Iláš (Ž8. Patrik Iláš (Žďďďďár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavouár nad Sázavou    
    

    
MistroMistroMistroMistrovství se ze zdravotních dvství se ze zdravotních dvství se ze zdravotních dvství se ze zdravotních důůůůvodvodvodvodůůůů nemohl z nemohl z nemohl z nemohl zůčůčůčůčastnit astnit astnit astnit Petr BubniakPetr BubniakPetr BubniakPetr Bubniak....    



 405

    
    

35. M35. M35. M35. MČČČČR mužR mužR mužR mužůůůů v nohejbale dvojic : Opava 28.09.2005: v nohejbale dvojic : Opava 28.09.2005: v nohejbale dvojic : Opava 28.09.2005: v nohejbale dvojic : Opava 28.09.2005:    
    

1. 1. 1. 1. TJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost ModTJ Sokol SDS Exmost Modřřřřice „A“ice „A“ice „A“ice „A“        ////Pelikán,PlachýPelikán,PlachýPelikán,PlachýPelikán,Plachý////    
2. NK 94 Vyškov2. NK 94 Vyškov2. NK 94 Vyškov2. NK 94 Vyškov                    /J.Kad/J.Kad/J.Kad/J.Kaděěěěra,M.Muller/ra,M.Muller/ra,M.Muller/ra,M.Muller/    
3. SK Liapor K. Vary3. SK Liapor K. Vary3. SK Liapor K. Vary3. SK Liapor K. Vary                    /Kokštejn,Vanke//Kokštejn,Vanke//Kokštejn,Vanke//Kokštejn,Vanke/    
4. 4. 4. 4. TTTTJ Sokol SDS Exmost ModJ Sokol SDS Exmost ModJ Sokol SDS Exmost ModJ Sokol SDS Exmost Modřřřřice „B“ice „B“ice „B“ice „B“        ////Gryc, FeichtingerGryc, FeichtingerGryc, FeichtingerGryc, Feichtinger////        

    

    
    

Obrovský úspObrovský úspObrovský úspObrovský úspěěěěch našich improvizovaných sestav, kde ch našich improvizovaných sestav, kde ch našich improvizovaných sestav, kde ch našich improvizovaných sestav, kde řřřřádila zranádila zranádila zranádila zraněěěění. Veliké ní. Veliké ní. Veliké ní. Veliké 
ppppřřřřekvapení vekvapení vekvapení vekvapení v    podobpodobpodobpodoběěěě druhé dvojice která hraje  „pouze“ 1. ligu. druhé dvojice která hraje  „pouze“ 1. ligu. druhé dvojice která hraje  „pouze“ 1. ligu. druhé dvojice která hraje  „pouze“ 1. ligu.    

    
************    

37. M37. M37. M37. MČČČČR mužR mužR mužR mužůůůů v nohejbale trojic : Litomyšl 15. v nohejbale trojic : Litomyšl 15. v nohejbale trojic : Litomyšl 15. v nohejbale trojic : Litomyšl 15.----16.10.20016.10.20016.10.20016.10.2005:5:5:5:    
    

1. 1. 1. 1. TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA ČČČČakoviceakoviceakoviceakovice            Suchý M., Suchý J., Kopecký M., Mikota P.Suchý M., Suchý J., Kopecký M., Mikota P.Suchý M., Suchý J., Kopecký M., Mikota P.Suchý M., Suchý J., Kopecký M., Mikota P.    
2. NK ELNA Po2. NK ELNA Po2. NK ELNA Po2. NK ELNA Poččččeradyeradyeradyerady        Pecina M., Kresta J., Tirpák Jan, Jonák K.Pecina M., Kresta J., Tirpák Jan, Jonák K.Pecina M., Kresta J., Tirpák Jan, Jonák K.Pecina M., Kresta J., Tirpák Jan, Jonák K.    
3. TJ Plze3. TJ Plze3. TJ Plze3. TJ Plzeňňňň    ---- Bílá Hora Bílá Hora Bílá Hora Bílá Hora        Šik J., Miksán J., Turek P., Holub J.Šik J., Miksán J., Turek P., Holub J.Šik J., Miksán J., Turek P., Holub J.Šik J., Miksán J., Turek P., Holub J.    
    



 406

    
4. TJ DAYMOON D4. TJ DAYMOON D4. TJ DAYMOON D4. TJ DAYMOON Děčěčěčěčínínínín        Tirpák Josef, Tirpák D., DvoTirpák Josef, Tirpák D., DvoTirpák Josef, Tirpák D., DvoTirpák Josef, Tirpák D., Dvořřřřák M., Ták M., Ták M., Ták M., Těěěěšišišišimský V.mský V.mský V.mský V.    
        
    
ObObObOběěěě oslabené trojice Mod oslabené trojice Mod oslabené trojice Mod oslabené trojice Modřřřřic ic ic ic ––––    Havránek, Plachý, Pelikán Havránek, Plachý, Pelikán Havránek, Plachý, Pelikán Havránek, Plachý, Pelikán a a a a  Pavlí Pavlí Pavlí Pavlíčččček, Gryc a Janebaek, Gryc a Janebaek, Gryc a Janebaek, Gryc a Janeba    

se neprobojovaly ze základních skupin. (jedna dvojice bez nahrávase neprobojovaly ze základních skupin. (jedna dvojice bez nahrávase neprobojovaly ze základních skupin. (jedna dvojice bez nahrávase neprobojovaly ze základních skupin. (jedna dvojice bez nahrávačččče a druhá bez e a druhá bez e a druhá bez e a druhá bez 
blokablokablokablokařřřře!)e!)e!)e!)    

    
    

************    
Aby byl servis kompletní tak ještAby byl servis kompletní tak ještAby byl servis kompletní tak ještAby byl servis kompletní tak ještěěěě Mistrovství  Mistrovství  Mistrovství  Mistrovství ČČČČeské republiky ženeské republiky ženeské republiky ženeské republiky žen::::    

    
4. M4. M4. M4. MČČČČR žen v nohejbale jednotlivcR žen v nohejbale jednotlivcR žen v nohejbale jednotlivcR žen v nohejbale jednotlivcůůůů : Karlovy Vary 08.10.2005: : Karlovy Vary 08.10.2005: : Karlovy Vary 08.10.2005: : Karlovy Vary 08.10.2005:    

    
1. 1. 1. 1. Lucie FISCHEROVÁLucie FISCHEROVÁLucie FISCHEROVÁLucie FISCHEROVÁ        Slavoj Slavoj Slavoj Slavoj ČČČČeský Brodeský Brodeský Brodeský Brod    
2.2.2.2. V V V Věěěěra Kulhánkovára Kulhánkovára Kulhánkovára Kulhánková            AVIA AVIA AVIA AVIA ČČČČakoviceakoviceakoviceakovice    
3.3.3.3. Lucie Voká Lucie Voká Lucie Voká Lucie Vokáččččováováováová            Slavoj Slavoj Slavoj Slavoj ČČČČeský Brodeský Brodeský Brodeský Brod    
4.4.4.4. Kate Kate Kate Kateřřřřina Vejdovskáina Vejdovskáina Vejdovskáina Vejdovská        TJ Becherovka K.VaryTJ Becherovka K.VaryTJ Becherovka K.VaryTJ Becherovka K.Vary    
    
    

13. M13. M13. M13. MČČČČR žen v nohejbale dvojic :R žen v nohejbale dvojic :R žen v nohejbale dvojic :R žen v nohejbale dvojic : Bat Bat Bat Batňňňňovice 18.09.2005:ovice 18.09.2005:ovice 18.09.2005:ovice 18.09.2005:    
    

1.1.1.1. Slavoj  Slavoj  Slavoj  Slavoj ČČČČeský Brod "A"eský Brod "A"eský Brod "A"eský Brod "A"        Chuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, Fischerová    
2.2.2.2. TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A"    Perunská, KobylkováPerunská, KobylkováPerunská, KobylkováPerunská, Kobylková    
3.3.3.3. Slavoj  Slavoj  Slavoj  Slavoj ČČČČeský Brod "B"eský Brod "B"eský Brod "B"eský Brod "B"        Majerová, VokáMajerová, VokáMajerová, VokáMajerová, Vokáččččováováováová    
4.4.4.4. TJ Solidarita Praha "B" TJ Solidarita Praha "B" TJ Solidarita Praha "B" TJ Solidarita Praha "B"        Tejkalová L., VrtiškováTejkalová L., VrtiškováTejkalová L., VrtiškováTejkalová L., Vrtišková    
    

13. M13. M13. M13. MČČČČR žen v nohejbale trR žen v nohejbale trR žen v nohejbale trR žen v nohejbale trojic : Batojic : Batojic : Batojic : Batňňňňovice 17.09.2005:ovice 17.09.2005:ovice 17.09.2005:ovice 17.09.2005:    
    

1.1.1.1. Slavoj  Slavoj  Slavoj  Slavoj ČČČČeský Brod "A"eský Brod "A"eský Brod "A"eský Brod "A"        Majerová, Majerová, Majerová, Majerová, ČČČČervenková, Vokáervenková, Vokáervenková, Vokáervenková, Vokáččččová, Blažkováová, Blažkováová, Blažkováová, Blažková    
2.2.2.2. AVIA  AVIA  AVIA  AVIA ČČČČakovice "A"akovice "A"akovice "A"akovice "A"            ŘŘŘŘezáezáezáezáččččová, Kulhánková, Kudrnováová, Kulhánková, Kudrnováová, Kulhánková, Kudrnováová, Kulhánková, Kudrnová    
3.3.3.3. Slavoj  Slavoj  Slavoj  Slavoj ČČČČeský Brod "B"eský Brod "B"eský Brod "B"eský Brod "B"        Chuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, FischerováChuchlová, Möglichová, Fischerová    
4.4.4.4. TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A" TJ Becherovka K.Vary "A"    Perunská, Skoupá,Perunská, Skoupá,Perunská, Skoupá,Perunská, Skoupá, Kobylková Kobylková Kobylková Kobylková    
    
    



 407

    
    

Reprezentace Reprezentace Reprezentace Reprezentace ČČČČeské Republiky. eské Republiky. eské Republiky. eské Republiky.     
    

MužiMužiMužiMuži            
Jméno Jméno Jméno Jméno                     Klub Klub Klub Klub     
Babka Vladimír Babka Vladimír Babka Vladimír Babka Vladimír                 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947     
Bláha Karel Bláha Karel Bláha Karel Bláha Karel                 SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary     
BBBBřřřřezina Martin ezina Martin ezina Martin ezina Martin                 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947 SK Šacung 1947     
Bubniak PetrBubniak PetrBubniak PetrBubniak Petr                    TJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST Modřřřřiceiceiceice        
DvoDvoDvoDvořřřřák Jiák Jiák Jiák Jiřřřří í í í                 SK LIAPOR KSK LIAPOR KSK LIAPOR KSK LIAPOR Karlovy Vary arlovy Vary arlovy Vary arlovy Vary     
Holub JiHolub JiHolub JiHolub Jiřřřří í í í                     TJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol Plzeňňňň    ---- Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora     
Šik Jan Šik Jan Šik Jan Šik Jan                     TJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol Plzeňňňň    ---- Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora     
Kalas FrantišekKalas FrantišekKalas FrantišekKalas František                TJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST Modřřřřiceiceiceice        
Miksán JiMiksán JiMiksán JiMiksán Jiřřřří í í í                 TJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol PlzeTJ Sokol Plzeňňňň    ---- Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora     
Pelikán RadekPelikán RadekPelikán RadekPelikán Radek                    TJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST ModTJ Sokol SDS EXMOST Modřřřřiceiceiceice        
Plachý MichalPlachý MichalPlachý MichalPlachý Michal                    TTTTJ Sokol SDS EXMOST ModJ Sokol SDS EXMOST ModJ Sokol SDS EXMOST ModJ Sokol SDS EXMOST Modřřřřiceiceiceice        
SkSkSkSkřřřřejpek Petr ejpek Petr ejpek Petr ejpek Petr                 NK 94 Vyškov NK 94 Vyškov NK 94 Vyškov NK 94 Vyškov     
Tirpák Josef Tirpák Josef Tirpák Josef Tirpák Josef                 NK Daymoon DNK Daymoon DNK Daymoon DNK Daymoon Děčěčěčěčín ín ín ín     
Vít OndVít OndVít OndVít Ondřřřřej ej ej ej                 SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary     
    
ŽenyŽenyŽenyŽeny    
Jméno Jméno Jméno Jméno                     Klub Klub Klub Klub     
ČČČČervenková Kateervenková Kateervenková Kateervenková Kateřřřřina (1974) ina (1974) ina (1974) ina (1974)     TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
Fischerová Lucie (1974) Fischerová Lucie (1974) Fischerová Lucie (1974) Fischerová Lucie (1974)         TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
HHHHubálovská Olga (1975) ubálovská Olga (1975) ubálovská Olga (1975) ubálovská Olga (1975)         TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA ČČČČakovice akovice akovice akovice     
Chuchlová Martina (1976) Chuchlová Martina (1976) Chuchlová Martina (1976) Chuchlová Martina (1976)         TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
Kulhánková VKulhánková VKulhánková VKulhánková Věěěěra (1979) ra (1979) ra (1979) ra (1979)         TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA ČČČČakovice akovice akovice akovice     
Lendelová Linda (1981) Lendelová Linda (1981) Lendelová Linda (1981) Lendelová Linda (1981)         NK BAJDA KromNK BAJDA KromNK BAJDA KromNK BAJDA Kroměřěřěřěříž íž íž íž     
Majerová Lenka (1978) Majerová Lenka (1978) Majerová Lenka (1978) Majerová Lenka (1978)         TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
Möglichová Jana (1976) Möglichová Jana (1976) Möglichová Jana (1976) Möglichová Jana (1976)         TJ SlavTJ SlavTJ SlavTJ Slavoj oj oj oj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
Štolcpartová Marta (1968) Štolcpartová Marta (1968) Štolcpartová Marta (1968) Štolcpartová Marta (1968)         TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA TJ AVIA ČČČČakovice akovice akovice akovice     
Vejdovská KateVejdovská KateVejdovská KateVejdovská Kateřřřřina (1986) ina (1986) ina (1986) ina (1986)         TJ Behcer Karlovy Vary TJ Behcer Karlovy Vary TJ Behcer Karlovy Vary TJ Behcer Karlovy Vary     
VokáVokáVokáVokáččččová Lucie (1984) ová Lucie (1984) ová Lucie (1984) ová Lucie (1984)         TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
Vrtíšková RVrtíšková RVrtíšková RVrtíšková Růůůůžena (1981) žena (1981) žena (1981) žena (1981)         TJ Solidarita Praha TJ Solidarita Praha TJ Solidarita Praha TJ Solidarita Praha     



 408

    
JunioJunioJunioJuniořřřřiiii    
Jméno Jméno Jméno Jméno                     Klub Klub Klub Klub     
HlaviHlaviHlaviHlaviččččka Aleš (1988) ka Aleš (1988) ka Aleš (1988) ka Aleš (1988)             SK KotláSK KotláSK KotláSK Kotlářřřřka Praha ka Praha ka Praha ka Praha     
HlaviHlaviHlaviHlaviččččka Petr (1988) ka Petr (1988) ka Petr (1988) ka Petr (1988)             SK KotláSK KotláSK KotláSK Kotlářřřřka Praha ka Praha ka Praha ka Praha     
Janík Martin (1988) Janík Martin (1988) Janík Martin (1988) Janík Martin (1988)             TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj TJ Slavoj ČČČČeský Brod eský Brod eský Brod eský Brod     
KolaKolaKolaKolařřřřík Miroslav (1989) ík Miroslav (1989) ík Miroslav (1989) ík Miroslav (1989)         SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary     
Kop Pavel (1988) Kop Pavel (1988) Kop Pavel (1988) Kop Pavel (1988)             SK BSK BSK BSK Běěěělá lá lá lá     
Kubát Jan (1988) Kubát Jan (1988) Kubát Jan (1988) Kubát Jan (1988)             SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary SK LIAPOR Karlovy Vary     
Musil ZdenMusil ZdenMusil ZdenMusil Zdeněěěěk (1989) k (1989) k (1989) k (1989)             DynDynDynDynamo amo amo amo ČČČČeské Budeské Budeské Budeské Buděěěějovice jovice jovice jovice     
Rabel Petr (1988) Rabel Petr (1988) Rabel Petr (1988) Rabel Petr (1988)             Zvírotice Zvírotice Zvírotice Zvírotice     
Sadil Jaroslav (1991)Sadil Jaroslav (1991)Sadil Jaroslav (1991)Sadil Jaroslav (1991)            NK Bajda KromNK Bajda KromNK Bajda KromNK Bajda Kroměřěřěřěříž íž íž íž     
Stehlík Pavel (1988) Stehlík Pavel (1988) Stehlík Pavel (1988) Stehlík Pavel (1988)             TJ PlzeTJ PlzeTJ PlzeTJ Plzeňňňň    ---- Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora  Bílá Hora     
TTTTůůůůma David (1989) ma David (1989) ma David (1989) ma David (1989)             TJ Pankrác TJ Pankrác TJ Pankrác TJ Pankrác     
Vrtiška Michal (1990) Vrtiška Michal (1990) Vrtiška Michal (1990) Vrtiška Michal (1990)         HlavenecHlavenecHlavenecHlavenec    
    

Den Den Den Den ČČČČeskoeskoeskoesko----Slovenského nohejbalu 17.12. 2005:Slovenského nohejbalu 17.12. 2005:Slovenského nohejbalu 17.12. 2005:Slovenského nohejbalu 17.12. 2005:    
    

    



 409

    
    
ČČČČR R R R ---- ženy: Fischerová, Chuchlová, Majerová, Möglichová,  ženy: Fischerová, Chuchlová, Majerová, Möglichová,  ženy: Fischerová, Chuchlová, Majerová, Möglichová,  ženy: Fischerová, Chuchlová, Majerová, Möglichová, ŘŘŘŘezáezáezáezáččččová, Vejdovská, ová, Vejdovská, ová, Vejdovská, ová, Vejdovská, 
VokáVokáVokáVokáččččová, Vrtiškováová, Vrtiškováová, Vrtiškováová, Vrtišková    
ČČČČRRRR---- junio junio junio juniořřřři: A. Hlavii: A. Hlavii: A. Hlavii: A. Hlaviččččka, Janík, Kop, Musil, Tka, Janík, Kop, Musil, Tka, Janík, Kop, Musil, Tka, Janík, Kop, Musil, Tůůůůmamamama    
ČČČČRRRR---- muži: Bláha,  muži: Bláha,  muži: Bláha,  muži: Bláha, BubniakBubniakBubniakBubniak, Holub, , Holub, , Holub, , Holub, Plachý,Plachý,Plachý,Plachý, Ungermann Ungermann Ungermann Ungermann    
    

    
    

    
    



 410

    
    

6. ME Muž6. ME Muž6. ME Muž6. ME Mužůůůů      Rumunsko       Rumunsko       Rumunsko       Rumunsko ---- Oradea   21. Oradea   21. Oradea   21. Oradea   21.----23.123.123.123.10.0.0.0.    
    
Finále Finále Finále Finále ---- Jednotlivci Jednotlivci Jednotlivci Jednotlivci    
SoutSoutSoutSoutěěěěžící žící žící žící         Stát Stát Stát Stát         sety sety sety sety     1.set 2.set 3.set 1.set 2.set 3.set 1.set 2.set 3.set 1.set 2.set 3.set     
Bubniak Bubniak Bubniak Bubniak         ČČČČR R R R                     2 2 2 2     11 11 11 11     11 11 11 11     0 0 0 0     
TomšiTomšiTomšiTomšiččččák ák ák ák         Slovensko Slovensko Slovensko Slovensko     0  0  0  0       8   8   8   8       8       8       8       8      0 0 0 0     
    

    
Celkové poCelkové poCelkové poCelkové pořřřřadí adí adí adí ---- Jednotlivci Jednotlivci Jednotlivci Jednotlivci    
1.místo 1.místo 1.místo 1.místo ČČČČeská republikaeská republikaeská republikaeská republika        ////BubniakBubniakBubniakBubniak/ / / /     
2.místo Slovensko 2.místo Slovensko 2.místo Slovensko 2.místo Slovensko         /Tomši/Tomši/Tomši/Tomšiččččák/ ák/ ák/ ák/     
3.místo Slov3.místo Slov3.místo Slov3.místo Slovensko ensko ensko ensko         /Žigala/ /Žigala/ /Žigala/ /Žigala/     
4.místo 4.místo 4.místo 4.místo ČČČČeská republikaeská republikaeská republikaeská republika        /Babka/ /Babka/ /Babka/ /Babka/     


